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Forma zaliczenia

Wykład 30 2 18 1,2 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studenta z podstawowymi pojęciami opisującymi życie społeczne oraz procesy leżące u jego podstaw. Intencją prowadzącego jest 
przekazanie zasobu wiadomości na temat elementów składowych struktury społecznej, działania różnych instytucji społecznych oraz ruchliwości przestrzennej i społecznej. 

Wymagania wstępne
Brak.

Zakres tematyczny
Człowiek jako istota społeczna, Socjologia jako jedna z nauk społecznych, Wiedza potoczna i jej charakterystyka a wiedza naukowa, Zarys problematyki metod i technik badań 
socjologicznych, Kultura, Interakcja społeczna, Socjalizacja jako kategoria pojęciowa, Osobowość i tożsamość jako podstawowe elementy socjalizacji, Kontrola społeczna i 
dewiacja, Cecha i kategoria społeczna, diady, struktura grupy, Typologia małych grup społecznych, Struktura społeczna, Więź społeczna, Rodzaje i typy styczności, Wzajemne 
oddziaływania, Stosunki i zależności społeczne, Instytucje społeczne.

Metody kształcenia
Wykład konwencjonalny, problemowy, konwersatoryjny.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Posiada podstawową wiedzę o rodzajach więzi społecznych i rządzących nimi prawidłowościach. 
Potrafi wskazać ich elementy konstytuujące, etapy kształtowania oraz ich rolę w tworzeniu i 
funkcjonowaniu różnych form życia społecznego.

K_W06 kolokwium Wykład

Posiada podstawową wiedzę na temat struktur społecznych, wybranych instytucji społecznych, ich 
wzajemnych relacjach, a także potrafi wskazać ich cechy oraz funkcje. Umie także wskazać 
podstawowe mechanizmy rządzące nimi.

K_W07 kolokwium Wykład

Student posiada elementarną wiedzę na temat sposobów komunikowania w grupie, wiedzę o typach 
interakcji i warunkach jej realizacji.

K_W08 kolokwium Wykład

Potrafi dokonać analizy wybranych zjawisk społecznych w oparciu o literaturę socjologiczną. K_U03 kolokwium Wykład

Warunki zaliczenia
Student uzyskuje zaliczenie i ocenę z ćwiczeń na podstawie oceny z kolokwium pisemnego w formie pytań otwartych i zamkniętych. Ocena pozytywna przysługuje za poprawną 
odpowiedź na co najmniej 50% pytań.
Ocena końcowa to ocena z ćwiczeń. 
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